Постановление от 20.07.2020г. № 133 "О внесении изменений в постановления Администрации Моковского сельсовета Курского района

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020г.                                                                          №   133

О внесении изменений в Постановления Администрации Моковского сельсовета Курского района

            В целях реализации приоритетного федерального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области» Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района № 202 от 24.08.2017г. «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальном образовании «Моковский сельсовет» Курского района Курской области», изложить состав муниципальной инвентаризационной комиссии Моковского сельсовета Курского района в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района № 223 от 24.08.2017г. «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области в 2018-2022гг.»:

2.1. Наименование  постановления изложить в следующей редакции, по всему тексту постановления читать: «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области»;

2.2.  в пункте 10 постановления слова «ул. Школьная, д. 11» заменить словами «ул. Школьная, д. 9».

3. Внести изменения в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района № 216 от 15.09.2017г. «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области в 2018-2022гг.»:

3.1. Наименование  постановления изложить в следующей редакции, по всему тексту постановления читать: «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области»;

3.2.  в пункте 5 постановления слова «ул. Школьная, д. 11» заменить словами «ул. Школьная, д. 9».

4. Внести изменения в постановление Администрации Моковского сельсовета Курского района №66 от 28.02.2018г. «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественных территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области»:

4.1. Наименование  постановления изложить в следующей редакции, по всему тексту постановления читать: «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых и общественных территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области http://mokva.rkursk.ru/.

6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Моковского сельсовета

Курского района                                                                                     Ж.Г. Тарасова

                                                                      Приложение № 1 к Постановлению

                                                                      Администрации Моковского сельсовета

                                                                      Курского района № 133 от 20.07.2020г.

СОСТАВ
муниципальной инвентаризационной комиссии Моковского сельсовета Курского района:

Председатель:

Григорьева Марина Николаевна — заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района

Заместитель председателя:

Артющенко Ирина Анатольевна — заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района

Секретарь комиссии:

Простакова Ирина Валентиновна — директор МКУ ОДАМС

Члены комиссии:

Дорожко Ирина Михайловна — специалист по бухгалтерскому учету МКУ ОДАМС

Бороздина Татьяна Алексеевна – главный специалист-эксперт Администрации Моковского сельсовета Курского района